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Race:
Datum:
Afstand(km):

Sloep

Lyts Frisia
Oihonna

Iwan Franko
Swan, De
Stielen Bear
Z.S.M.

Azorean High
Elle6

GlA light

Egbert Wagenborg
Leuve, De

Mare Australis
Skomskowster
Bruzer
West-Arvada
Tréwes 3
Visbyvaarder
Beluga
Sloepweesje
d'lsela

Labora Stulti
SirLancelot Skynner
Wetter Wrotter
Schonenvaarder
Ladykiller

Argir

Waterheks

Dolle Heks

Roy Hesterman
Onvervaard
Dolman

Berend Koster
Octopus

Zusje

Blister

Mien

Voorganck
Caatje van Warmond
Gebr. Van Amerongen
Voorbijganger
Wolter Huisman
Moos
Wetterspetter
Najade

Nou-en

SloepRoeienLangweer
28-09-2024
15

FSN-nr N G

FSN265
FSN220
FSN120
FSN216
FSN130
FSN285
FSNO77
FSN276
FSN080
FSNO71
FSN245
FSN193
FSN185
FSN155
FSNO72
FSN136
FSN219
FSN226
FSNO54
FSN117
FSN244
FSN111
FSN238
FSN205
FSN059
FSN229
FSN197
FSN258
FSN095
FSN091
FSN257
FSN101
FSNO89
FSN147
FSN254
FSN034
FSN189
FSN156
FSNO78
FSN179
FSN215
FSN125
FSN180
FSN182
FSN102
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Echte
roeitijd
hh:mm:ss

01:42:40
01:40:04
01:53:21
01:48:50
01:51:24
01:40:07
01:30:07
01:43:15
01:52:33
01:40:32
01:48:52
01:57:37
02:00:45
01:56:22
01:39:33
01:49:02
01:46:18
01:54:09
02:04:40
01:41:52
02:03:49
01:44:27
01:46:58
01:48:18
02:04:26
01:52:53
02:05:31
01:57:12
01:49:06
02:10:59
01:52:24
01:54:24
01:54:33
02:15:22
02:03:44
02:10:17
01:57:09
01:55:57
02:00:19
01:57:35
01:50:25
01:59:35
02:21:06
02:27:09
02:41:51

Klassement: Dames
Winnend vermogen (Watt):

Roei
snelheid
m/sec

2,44
2,50
2,21
2,30
2,24
2,50
2,77
2,42
2,22
2,49
2,30
2,13
2,07
2,15
2,51
2,29
2,35
2,19
2,01
2,45
2,02
2,39
2,34
2,31
2,01
2,21
1,99
2,13
2,29
1,91
2,22
2,19
2,18
1,85
2,02
1,92
2,13
2,16
2,08
2,13
2,26
2,09
1,77
1,70
1,54

Cw
kg/m

33,36
28,39
40,89
36,16
38,18
20,90
20,32
22,71
37,19
25,96
24,30
40,20
31,35
27,66
23,27
28,83
25,90
23,87
40,87
22,58
39,35
23,01
24,24
24,86
27,08
20,16
36,31
21,67
23,26
28,52
23,93
25,18
23,02
27,56
20,25
30,43
22,01
21,20
23,10
20,67
21,41
21,02
22,81
22,93
21,85

60,72

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

60,72
55,70
55,64
55,44
54,67
54,59
54,23
54,19
51,66
50,25
49,64
49,08
47,23
46,47
46,36
43,96
42,55
42,42
42,05
42,04
41,31
39,81
39,11
38,68
37,35
37,03
36,63
35,65
35,41
33,85
33,38
33,35
30,38
29,68
28,41
27,51
27,18
26,98
26,38
25,26
25,18
24,44
21,75
19,33
13,93

Om tewinnen
Straf dan danis
sneller snelheid
Watt # sec m/sec

0 2,44
141 2,56
192 2,27
183 2,36
195 2,31
197 2,58
190 2,88
181 2,49
261 2,31
306 2,62
339 2,42
349 2,24
511 2,23
393 2,28
408 2,70
551 2,50
573 2,58
718 2,45
696 2,21
677 2,76
790 2,26
733 2,71
667 2,61
763 2,62
831 2,26
903 2,56
1054 2,32
957 2,47
850 2,63
1017 2,19
976 2,60
965 2,54
1150 2,62
1377 2,22
1348 2,47
1317 2,31
1219 2,58
1584 2,79
1722 2,73
1702 2,80
1584 2,98
1844 2,81
1686 2,21
2252 2,28
2863 2,19
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Race:
Datum:
Afstand(km):

Sloep

Lyts Frisia
Oihonna

Swan, De

Z.SM.

Azorean High
Egbert Wagenborg
Leuve, De

Tréwes 3
Sloepweesje
Dolle Heks

Sloep

GlA light

Mare Australis
Skomskowster
Bruzer
Visbyvaarder
Beluga

d'Isela

Labora Stulti
SirLancelot Skynner
Wetter Wrotter
Argir
Waterheks

Roy Hesterman
Onvervaard

Sloep

Berend Koster
Octopus

Zusje

Blister

Mien

Voorganck

Caatje van Warmond
Gebr. Van Amerongen
Voorbijganger
Wolter Huisman
Moos

Wetterspetter
Najade

Sloep

Iwan Franko
Stielen Bear
Elle6
West-Arvada
Schonenvaarder
Ladykiller
Dolman

Nou-en

SloepRoeienLangweer
28-09-2024
15

FSN-nr N G

FSN265
FSN220
FSN216
FSN285
FSNO77
FSNO71
FSN245
FSN136
FSN054
FSN258

o 0 00 O 0 0 O 0 0
lvviiviiviviivvvivv)

FSN-nr N G

FSNO80
FSN193
FSN185
FSN155
FSN219
FSN226
FSN117
FSN244
FSN111
FSN238
FSN229
FSN197
FSN095
FSN091
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FSN-nr N G

FSN101
FSN089
FSN147
FSN254
FSN034
FSN189
FSN156
FSNO78
FSN179
FSN215
FSN125
FSN180
FSN182
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FSN-nr N G

FSN120
FSN130
FSN276
FSNO72
FSN205
FSN059
FSN257
FSN102
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KL.

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

01:42:40
01:40:04
01:48:50
01:40:07
01:30:07
01:40:32
01:48:52
01:49:02
02:04:40
01:57:12

Klassement:
Winnend vermogen (Watt):

Roei

snelheid Cw

m/sec kg/m
2,44 33,36
2,50 28,39
2,30 36,16
2,50 20,90
2,77 20,32
2,49 25,96
2,30 24,30
2,29 28,83
2,01 40,87
2,13 21,67

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

01:52:33
01:57:37
02:00:45
01:56:22
01:46:18
01:54:09
01:41:52
02:03:49
01:44:27
01:46:58
01:52:53
02:05:31
01:49:06
02:10:59

Roei

snelheid Cw

m/sec kg/m
2,22 37,19
2,13 40,20
2,07 31,35
2,15 27,66
2,35 25,90
2,19 23,87
2,45 22,58
2,02 39,35
2,39 23,01
2,34 24,24
2,21 20,16
1,99 36,31
2,29 23,26
1,91 28,52

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

01:54:24
01:54:33
02:15:22
02:03:44
02:10:17
01:57:09
01:55:57
02:00:19
01:57:35
01:50:25
01:59:35
02:21:06
02:27:09

Roei

snelheid Cw

m/sec kg/m
2,19 25,18
2,18 23,02
1,85 27,56
2,02 20,25
1,92 30,43
2,13 22,01
2,16 21,20
2,08 23,10
2,13 20,67
2,26 21,41
2,09 21,02
1,77 22,81
1,70 22,93

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

01:53:21
01:51:24
01:43:15
01:39:33
01:48:18
02:04:26
01:52:24
02:41:51

Roei
snelheid
m/sec

2,21
2,24
2,42
2,51
2,31
2,01
2,22
1,54

Cw
kg/m

40,89
38,18
22,71
23,27
24,86
27,08
23,93
21,85

Dames Hoofdklasse
60,72

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf
Watt  #

60,72
55,70
55,44
54,59
54,23
50,25
49,64
43,96
42,05
35,65

Dames Klasse 1
51,26

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf
Watt  #

51,26
48,70
46,87
46,11
42,23
42,09
41,72
40,99
39,50
38,81
36,74
36,34
35,14
33,59

Dames Klasse 2
32,92

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf
Watt  #

32,92
29,99
29,31
28,04
27,16
26,83
26,64
26,04
24,93
24,85
24,13
21,48
19,08

Dames Vrije Klasse
55,29

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf

Watt  #

55,29
54,32
53,85
46,07
38,44
37,12
33,17
13,84

Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,44
141 2,56
183 2,36
197 2,58
190 2,88
306 2,62
339 2,42
551 2,50
696 2,21
957 2,47
Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,22
87 2,15
188 2,13
162 2,20
323 2,48
406 2,33
390 2,62
473 2,16
466 2,59
437 2,51
627 2,44
739 2,21
615 2,53
763 2,11
Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,19
175 2,24
253 1,91
321 2,11
365 2,01
353 2,25
457 2,31
534 2,24
597 2,32
561 2,47
694 2,31
805 1,96
1209 1,97
Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,21
33 2,26
43 2,44
281 2,64
626 2,55
695 2,22
848 2,54
2744 2,15



Nr

© O NO O WNPR

[N
» o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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Race:
Datum:
Afstand(km):

Sloep

Serdon

Twirre

Toverbal

Grutte Bear
Skomskower
Ame Gijs
Cornelis Douwes
Easedale

Arad

Hjoed 'n Makkie 5,1%

Orkaan
Polyester

L8

Haakie, 't
Gouteyck
Tréwes 2
Tréwes 1
Kromme Dick
Zeeotterll
Oksewiel |
Leeuwke

El Flamingo Il
Okke

Vrouwe Geertruida
Maaike
L.A.Buma
Kaat
Stokvisvaarder
Willemsvaarder
Wetter Fretter
Moby Dick
Aludux
Kromhout, 't
OudeDock, 't
Minimug
Seelandia
Bergenvaarder
Hubert Jans 2
Spiering Il

Igor

Bartle
Zeeleeuw, De
Razende Snol

SloepRoeienLangweer
28-09-2024
15

FSN-nr N G

FSN100
FSNO50
FSN030
FSN142
FSN172
FSN144
FSN063
FSN281
FSNO55
FSN255
FSNO51
FSN024
FSN277
FSNO37
FSN045
FSN123
FSN116
FSN109
FSN183
FSN149
FSN026
FSN086
FSNO16
FSN119
FSN097
FSN253 8
FSN169 8
FSN266 8

8

8
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FSN236
FSN138
FSN168 10
FSNO79 8
FSN049 10
FSN141 10
FSN146 6
FSN271 6
FSN206 8
FSN067 10
FSN174
FSN259
FSN240
FSN020
FSN211

0w o OO O

KL

I T T I NI T

= = T I T

N

NNENMNNERL,RPR,NMNNNMNNDTI

E<MMM<

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

0,07
0,06
0,07
0,07
0,07
0,07
0,07
0,08
0,07
0,07
0,07
0,08
0,07
0,07
0,06
0,07
0,07
0,06
0,07
0,08
0,08
0,08
0,08
0,07
0,07
0,08
0,08
0,07
0,07
0,08
0,06
0,07
0,08
0,07
0,09
0,08
0,08
0,08
0,08
0,09
0,10
0,09

Klassement:
Winnend vermogen (Watt):

Roei
snelheid
m/sec

2,32
2,78
2,64
2,42
2,40
2,53
2,61
2,30
2,43
2,50
2,58
2,26
2,66
2,36
2,74
2,38
2,32
2,68
2,48
2,22
2,26
2,10
2,25
2,54
2,34
2,29
2,22
2,53
2,51
2,12
2,71
2,38
2,24
2,40
1,97
2,19
2,22
2,27
2,31
2,00
1,74
2,02

1 nietgefinished

Zeeleeuw buiten mededinging (BM). Te laat ingeschreven

Cw
kg/m

54,11
30,76
34,81
43,67
43,54
36,66
33,43
48,40
39,31
26,21
32,00
46,20
28,40
40,43
38,88
38,11
40,72
26,35
32,91
33,78
42,28
51,45
41,67
28,92
46,05
38,58
41,23
27,93
28,57
46,23
27,69
30,64
45,62
34,42
31,90
22,33
27,22
31,06
20,39
20,49
24,45
29,87

Heren
85,23

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

85,23
83,05
80,53
78,41
75,63
74,91
74,57
74,47
71,24
69,10
68,67
67,74
67,29
66,96
66,77
64,53
64,34
63,25
63,19
62,60
62,02
60,58
60,42
59,84
59,77
58,61
57,34
57,00
56,97
56,31
55,41
52,34
51,83
48,26
41,71
39,57
37,82
36,91
31,82
27,83
22,02
31,35

Om tewinnen
Straf dan danis
sneller snelheid
Watt # sec m/sec
0 2,32
38 2,80
82 2,68
127 2,47
233 2,49
176 2,61
209 2,71
232 2,38
298 2,56
295 2,63
299 2,71
349 2,39
343 2,84
346 2,49
316 2,91
404 2,54
440 2,49
416 2,89
562 2,73
485 2,39
423 2,42
641 2,31
697 2,52
614 2,84
607 2,59
710 2,57
585 2,43
539 2,78
551 2,77
733 2,37
725 3,12
777 2,72
942 2,60
730 2,72
1070 2,30
1223 2,66
1391 2,80
1577 2,99
1372 2,93
1986 2,72
2745 2,55
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Race:
Datum:
Afstand(km):

Sloep

Serdon

Twirre

Grutte Bear

Ame Gijs
Cormnelis Douwes
Easedale

Arad

Orkaan

Polyester

L8

Vrouwe Geertruida

Sloep

Haakie, 't
Gouteyck
Tréwes 2
Kromme Dick
Oksewiel |
Willemsvaarder
Wetter Fretter
Kromhout, 't
Razende Snol

Sloep

Skomskower
El Flamingo Il
Maaike
L.A.Buma
Kaat
Stokvisvaarder
Moby Dick
Aludux

Oude Dock, 't
Minimug
Hubert Jans 2
Spiering Il
Igor
Zeeleeuw, De

Sloep

Toverbal

Hjoed 'n Makkie 5,1%
Tréwes 1

Zeeotter |l

Leeuwke

Okke

Seelandia
Bergenvaarder

Bartle

SloepRoeienLangweer
28-09-2024
15
FSN-nr N G KL
FSN100 8 H H
FSN050 8 H H
FSN142 8 HH
FSN144 8 HH
FSN063 8 H H
FSN281 8 H H
FSN055 8 H H
FSNO51 8 H H
FSN024 8 HH
FSN277 8 HH
FSN119 8 HH
FSN-nr N G KL
FSN0O37 8 H 1
FSN045 12 H 1
FSN123 8 H 1
FSN109 8 H 1
FSN149 6 H 1
FSN236 8 H 1
FSN138 8 H 1
FSN049 100 H 1
FSN211 8 H 1
FSN-nr N G KL
FSN172 8 H 2
FSN086 8 H 2
FSN097 10 H 2
FSN253 8 H 2
FSN169 8 H 2
FSN266 8 H 2
FSN168 10 H 2
FSNO79 8 H 2
FSN141 10 H 2
FSN146 6 H 2
FSN067 10 H 2
FSN174 8 H 2
FSN259 6 H 2
FSN020 8 H 2
* BM

FSN-nr N G

FSN030
FSN255
FSN116
FSN183
FSN026
FSNO16
FSN271
FSN206
FSN240
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Klassement:
Winnend vermogen (Watt):

Echte Roei
roeitijd snelheid Cw
hh:mm:ss m/sec kg/m
01:47:51 2,32 54,11
01:29:46 2,78 30,76
01:43:09 2,42 43,67
01:38:42 2,53 36,66
01:35:48 2,61 33,43
01:48:43 2,30 48,40
01:42:49 2,43 39,31
01:37:04 2,58 32,00
01:50:31 2,26 46,20
01:33:51 2,66 28,40
01:38:17 2,54 28,92

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Echte Roei
roeitijd snelheid Cw
hh:mm:ss m/sec kg/m
01:46:01 2,36 40,43
01:31:13 2,74 38,88
01:45:14 2,38 38,11
01:33:26 2,68 26,35
01:52:33 2,22 33,78
01:39:32 2,51 28,57
01:57:43 2,12 46,23
01:51:43 2,24 45,62
niet gefinished

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Echte Roei

roeitijd snelheid Cw

hh:mm:ss m/sec kg/m
01:44:19 2,40 43,54
01:59:05 2,10 51,45
01:46:46 2,34 46,05
01:49:11 2,29 38,58
01:52:31 2,22 41,23
01:38:45 2,53 27,93
01:32:08 2,71 27,69
01:44:55 2,38 30,64
01:44:00 2,40 34,42
02:06:44 1,97 31,90
01:50:02 2,27 31,06
01:48:12 2,31 20,39
0,086875 2,00 20,49
02:03:51 2,02 29,87

: Buiten Mededinging, te laat aangemeld

Klassement:
Winnend vermogen (Watt):

Echte Roei

roeitijd snelheid Cw

hh:mm:ss m/sec kg/m
01:34:37 2,64 34,81
01:39:49 2,50 26,21
01:47:44 2,32 40,72
01:40:49 2,48 32,91
01:50:30 2,26 42,28
01:50:56 2,25 41,67
01:54:16 2,19 22,33
01:52:33 2,22 27,22
02:23:53 1,74 24,45

Heren Hoofdklasse
85,23

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf
Watt  #

85,23
83,05
78,41
74,91
74,57
74,47
71,24
68,67
67,74
67,29
59,84

Heren Klasse 1
66,90

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf
Watt  #

66,90
66,70
64,46
63,18
62,53
56,91
56,25
51,78

Heren Klasse 2
75,50

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf
Watt  #

75,50
60,48
59,68
58,52
57,25
56,90
55,32
52,25
48,18
41,65
36,84
31,77
27,78

31,30

Heren Vrije Klasse
80,26

Vermogen
perroeier
min straf
Watt

Straf

Watt  #

80,26
68,88
64,13
62,98
61,81
60,22
39,44
37,70
21,95

Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,32
38 2,80
127 2,47
176 2,61
209 2,71
232 2,38
298 2,56
299 2,71
349 2,39
343 2,84
614 2,84
Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,36
4 2,74
57 2,40
84 2,72
112 2,26
233 2,61
322 2,23
507 2,42
Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,40
427 2,23
412 2,50
494 2,48
420 2,37
389 2,71
534 3,00
601 2,63
593 2,66
917 2,24
1379 2,87
1237 2,85
1815 2,64
Om tewinnen
dan danis
sneller snelheid
sec m/sec
0 2,64
218 2,60
356 2,46
460 2,68
352 2,39
588 2,47
1146 2,63
1308 2,75
2657 2,51
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